REQUERIMENTO Nº.25/2024

A Excelentíssima Senhora Presidente

Valdelice Braga

Assunto: Convocação da Secretária de Educação Lúcia Helena Bezerra de Almeida, para se fazer
presente do dia 29/04/2024 às 9hrs na Câmara Municipal.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Solicito, nos termos regimentais, a presença da Secretaria de Educagdo Lúcia Helena Bezerra
de Almeida na 102 Sessdo Ordindria na Camara Municipal, dia 29 de abril de 2024 as Shrs. Sua
presenca é de extrema importéncia para que possamos debater sobre a situação atual das escolas do
municipio, principalmente em relação a:

1. Infraestrutura;

2. Transporte;
3. Merenda.

Atenciosamente,

TIAGO DE CASTRO AZEVEDO

Vereador PSD

Rua Dr. Moreira Azevedo, 352 — Centro — Pentecoste/CE
CEP: 62.640-000 Fone: (85) 9 9220-3181

CNPJ: 23.489.917/0001-05
Site: camarapentecoste.ce.gov.br

E-mail: camarapentecoste@hotmail.com